
ZARZĄDZENIE NR 117
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, 
z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) oraz § 13 
pkt 5 i 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. upoważniającej 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 13.340,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty (Z.Sz. Nr 1 w Strykowie) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami, grupami w ramach działu zgodnie z załacznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W zarządzeniu Nr 113/2012 z dnia 11 grudnia 2012r. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie " zmniejszeniu 
rezerwy celowej o kwotę 5.000,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw 
emerytalnych dla pracowników oświaty (Sz.P. w Dobrej)". 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na 2012r. polegających na 
przesunięciu środków między zadaniami inwestycyjnymi. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2012r., który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AGZAM-APUER-ZXGTI-DGCXV-YVLZE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 21 grudnia 2012 r.

ZMIANA BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1.548.005 1.548.005 1.548.005 0 1.548.005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13.340 -13.340 -13.340 0 -13.340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
758   Różne 

rozliczenia 

po zmianach 1.534.665 1.534.665 1.534.665 0 1.534.665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 128.838 128.838 128.838 0 128.838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13.340 -13.340 -13.340 0 -13.340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75818 

Rezerwy 
ogólne 
i celowe 

po zmianach 115.498 115.498 115.498 0 115.498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 16.641.530,42 15.842.022,42 13.550.430 10.062.528 3.487.902 1.640.401,92 484.251 166.939,5 0 0 799.508 799.508 600.000 0 

zmniejszenie -25.473 -25.473 -20.439 -20.372 -67 -5.000 -34 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata 
i wychowanie 

zwiększenie 31.873 31.873 26.806 26.806 0 5.000 67 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AGZAM-APUER-ZXGTI-DGCXV-YVLZE. Podpisany Strona 1



po zmianach 16.647.930,42 15.848.422,42 13.556.797 10.068.962 3.487.835 1.640.401,92 484.284 166.939,5 0 0 799.508 799.508 600.000 0 

przed zmianą 8.741.822,3 8.125.822,3 7.756.168 6.117.387 1.638.781 0 250.128 119.526,3 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

zmniejszenie -10.570 -10.570 -10.536 -10.536 0 0 -34 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10.570 10.570 10.570 10.570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80101 Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 8.741.822,3 8.125.822,3 7.756.202 6.117.421 1.638.781 0 250.094 119.526,3 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

przed zmianą 663.255 663.255 636.895 528.177 108.718 0 26.360 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -289 -289 -289 -222 -67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 289 289 222 222 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 
  80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 663.255 663.255 636.828 528.177 108.651 0 26.427 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.218.589 2.208.081 1.101.157 847.872 253.285 1.078.924 28000 0 0 0 10.508 10.508 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5.000 5.000 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80104 Przedszkola 

po zmianach 2.223.589 2.213.081 1.101.157 847.872 253.285 1.083.924 28.000 0 0 0 10.508 10.508 0 0 

przed zmianą 3.299.173,92 3.299.173,92 2.577.696 2.183.246 394.450 561.477,92 160.000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13.248 -13.248 -8.248 -8.248 0 -5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8.248 8.248 8.248 8.248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80110 Gimnazja 

po zmianach 3.294.173,92 3.294.173,92 2.577.696 2.183.246 394.450 556.477,92 160.000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 663.632 663.632 662.652 380.528 282.124 0 980 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1.366 -1.366 -1.366 -1.366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7.766 7.766 7.766 7.766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80148 

Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne 

po zmianach 670.032 670.032 669.052 386.928 282.124 0 980 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 582.423 582.423 427.568 350.943 76.625 50.000 104.855 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3.931 -3.931 -3.931 -3.931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10.871 10.871 10.871 10.871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 589.363 589.363 434.508 357.883 76.625 50.000 104.855 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 445.828 445.828 427.568 350.943 76.625 0 18.260 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3.931 -3.931 -3.931 -3.931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10.871 10.871 10.871 10.871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice 
szkolne 

po zmianach 452.768 452.768 434.508 357.883 76.625 0 18.260 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AGZAM-APUER-ZXGTI-DGCXV-YVLZE. Podpisany



przed zmianą 10.395.284 3.295.021 2.830.324 613.750 2.216.574 463.500 1.197 0 0 0 7.100.263 7.100.263 0 0 

zmniejszenie -7.547 -6.547 -6.547 -6.547 0 0 0 0 0 0 -1.000 -1.000 0 0 

zwiększenie 7.547 6.547 6.547 2.049 4.498 0 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 
900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10.395.284 3.295.021 2.830.324 609.252 2.221.072 463.500 1.197 0 0 0 7.100.263 7.100.263 0 0 

przed zmianą 2.451.990 204.200 204.200 0 204.200 0 0 0 0 0 2.247.790 2.247.790 0 0 

zmniejszenie -1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.000 -1.000 0 0 

zwiększenie 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 
  90001 

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

po zmianach 2.451.990 204.200 204.200 0 204.200 0 0 0 0 0 2.247.790 2.247.790 0 0 

przed zmianą 8.22.638 800.588 799.391 613.750 185.641 0 1.197 0 0 0 22.050 22.050 0 0 

zmniejszenie -6.547 -6.547 -6.547 -6547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6.547 6.547 6.547 2.049 4.498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90095 Pozostała 

działalność 

po zmianach 822.638 800.588 799.391 609.252 190.139 0 1.197 0 0 0 22.050 22.050 0 0 

przed zmianą 53.126.980,5 35.447.402,3 28.251.717,88 15.989.691 12.262.026,88 4.138.004,92 1.922.248,38 535.431,12 0 600.000 17.679.578,2 17.679.578,2 1.574.000 0 

zmniejszenie -50.291 -49.291 -44.257 -30.850 -13.407 -5.000 -34 0 0 0 -1.000 -1.000 0 0 

zwiększenie 50.291 49.291 44.224 39.726 4.498 5.000 67 0 0 0 1.000 1.000 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 53.126.980,5 35.447.402,3 28.251.684,88 15.998.567 12.253.117,88 4.138.004,92 1.922.281,38 535.431,12 0 600.000 17.679.578,2 17.679.578,2 1.574.000 0 

Strona 3Id: AGZAM-APUER-ZXGTI-DGCXV-YVLZE. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 21 grudnia 2012 r.

[Podział strony (Orientacja pionowa)Planowane wydatki majątkowe na rok 2012 

Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2012 Uwagi 
Inwestycyjne 

  Rozdział Wyszczególnienie 

ogółem 
Wydatki 
inwestycyjne 

Zakupy 
inwestycyjne 

Dotacje 
inwestycyjne 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 6.830.266,35 1.830.266,35 0,00 5.000.000.00   
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00   
    Budowa obwodnicy miasta Strykowa (w ramach zadania „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 708 na odcinku Ozorków – Warszyce – 
Niesułków wraz z realizacją obwodnicy miasta Stryków”)- dotacja 

5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 1.830.266,35 1.830.266,35 0,00 0,00   
    Opracowanie projektu budowy chodnika na ul. Kopernika 

w Strykowie 
12.000,00 12.000,00 0,00 0,00   

    Przebudowa dróg lokalnych w m. Bratoszewice - Remont drogi 
gminnej w Bratoszewicach ul. Nowości – Kalinów III etap 

503 233,00 503 233,00 0,00 0,00   

    Przebudowa drogi gminnej ulicy Browarnej w Strykowie wraz 
z budową kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami II etap 

133 137,00 133 137,00 0,0 0 0,00   

    Przebudowa drogi gminnej Michałówek Młynek 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00   
    Opracowanie dokumentacji budowy drogi w Sosnowcu Pieńki od 

krzyża do drogi PROLOGIS 
15 756,35 15 756,35 0,00 0,00   

    Opracowanie projektu budowy drogi gminnej Zelgoszcz Glina do 
drogi krajowej 71 

13 100,00 13 100,00 0,0 0 0,0 0   

    Opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej ul. Zatorze 
w Bratoszewicach 

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00   

    Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej 
w m. Krucice i Tymianka Lipa 

6 245,00 6 245,00 0,00 0,00   

    Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych 
ul. Wolska, Krótka, Ogrodowa w Strykowie wraz z wykonaniem 
kanalizacji deszczowej 

19 100,00 19 100,00 0,00 0,00   

    Projekt przebudowy ul. Nowości w Bratoszewicach wraz z budową 
chodnika 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00   

    Opracowanie dokumentacji przebudowy ul. Dojazdowej w Strykowie 7 995,00 7 995,00 
0,00 

0,00   

    Budowa dwóch zjazdów publicznych z drogi powiatowej na działki nr 
33/1 i 33/2 położone w m. Lipka 

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00   

    Przebudowa drogi gminnej osiedle Kolejowa w Bratoszewicach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00   
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 442 413,94 1 442 413,94 0,00 0,00   
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 442 413,94 1 442 413,94 0,00 0,00   
    Rozbudowa i przebudowa części pomieszczeń wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania budynku w Strykowie przy ul. Kościuszki 29 
1 417 413,94 1 417 413,94 0,00 0,00   

    Monitoring targowiska miejskiego w Strykowie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00   
750   Administracja publiczna 241 222,75 200 000,00 41 222,75 0,00   
  75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 241 222,75 200 000,00 41 222,75 0,00   
    Zakup kserokopiarki na potrzeby Urzędu 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00   
    Zakup centrali telefonicznej wraz z wyposażeniem 13 222,75 0,00 13 222,75 0,00   
    Zakup kontenera socjalno – biurowego na potrzeby gminy 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00   
    Wykonanie projektu i budowa przyłącza c.w.u. i c.o. do budynków 

przy ul. Kościuszki w Strykowie 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35.407,00 0,00 4 600,00 30 807,00   
  75412 Ochotnicze straże pożarne 35.407,00 0,00 4 600,00 30 807,00   
    Zakup sprzętu nagłaśniającego do strażnicy OSP w Ługach 4.600,00 0,00 4 600,00 0,00   

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AGZAM-APUER-ZXGTI-DGCXV-YVLZE. Podpisany



    Zakup narzędzi hydraulicznych – dotacja dla OSP Stryków 23 951,00 0,00 0,00 23 951,00   
    Zakup toru przeszkód – dotacja dla OSP Stryków 6 856,00 0,00 0,00 6 856,00   
801   Oświata i wychowanie 799 508,00 626 508,00 173 000,00 0,00   
  80101 Szkoły podstawowe 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00   
    Budowa sali gimnastycznej w Dobrej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00   

    Monitoring budynku sali gimnastycznej w Niesułkowie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00   
  80104 Przedszkola 10 508,00 10 508,00 0,00 0,00   
    Monitoring Przedszkola Samorządowego w Strykowie 10 508,00 10 508,00 0,00 0,00   
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00   
    Zakup autobusu po odbudowie na dowożenie uczniów do szkół 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.100 263,00 2.846.025,30 22.050,00 4.232.187,70   
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 247 790,00 2 247 790,00 0,00 0,00   
    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Stryków (opracowanie dokumentacji) 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Strykowie *1 625 
000,00 
1 626 000,00 

*1 625 000,0
0 

1 626 000,00 

*0,00 
0,00 

*0,00 
0,00 

Umorzenia 
WFOŚIGW 

– 104 
430,00 zł (3 

umowy) 
    Rozbudowa przepompowni ścieków w Smolicach 537 790,00 537 790,00 0,00 0,00   
    Wykonanie projektu nowej lokalizacji urządzeń wodociągowych 

doprowadzających wodę do działki nr 99/4 w Strykowie 
*5 000,00 
4 000,00 

*5 000,00 
4 000,00 

*0,00 
0,00 

*0,00 
0,00 

  

    Budowa kanalizacji sanitarnej Tymianka Lipa 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00   
  90002 Gospodarka odpadami 249 532,40 249 532,40 0,00 0,00   
    Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi 

i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego województwa 
łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów - 
pokrycie udziału własnego 

249 532,40 249 532,40 0,00 0,00   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 348.702,90 348.702,90 0,00 0,00   
    Budowa oświetlenia dróg wewnętrznych w Dobieszkowie 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00   
    Budowa oświetlenia skrzyżowania drogi krajowej nr 71 z drogą 

powiatową nr 5130 E Dobra - Swędów 
151 038,00 151 038,00 0,00 0,00   

    Budowa oświetlenia ulicznego w Swędowie – I etap 55 420,00 55 420,00 0,00 0,00   
    Budowa oświetlenia ulicznego w Kalinowie (Folwark)- 

(dokumentacja) 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00   

    Opracowanie projektu oświetlenia ulicy Szlacheckiej w Anielinie 
Swędowskim 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00   

    Zakup i zamontowanie dodatkowych lamp oświetleniowych na 
istniejących słupach wzdłuż drogi Bartolin 

8 974,83 8 974,83 0,00 0,00   

    Uzupełnienie oświetlenia ulicznego drogi powiatowej w Kalinowie od 
posesji nr 3 do posesji 21 

5 058,87 5 058,87 0,00 0,00   

    Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Koźle (między posesjami 21 - 
31 i przy posesjach 66 i 67. 

17 218,55 17 218,55 0,00 0,00   

    Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego drogi we wsi Ługi (od 
strony Dobieszkowa) 

3.400,00 3.400,00 0,00 0,00   

    Modernizacja i rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego we wsi Sierżnia 9 512,65 9 512,65 0,00 0,00   
    Opracowanie projektu oświetlenia drogi (dz. nr 197 ) w Tymiance (od 

kapliczki w stronę Lipy) 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00   

    Opracowanie projektu oświetlenie ulicznego od ul. Ogrodniczej 
w Bratoszewicach - Rokitnica 

9 580,00 9 580,00 0,00 0,00   

    Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Klęk 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00   
  90017 Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 4.232.187,70 0,00 0,00 4.232.187,70   
    Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I i II etap - dotacja dla 

ZGKiM 
4 216 687,70 0,00 0,00 4 216 687,70 Umorzenia 

WFOŚIGW 
– 

876 150,00 
zł (6 umów) 

    Podłączenie lokali mieszkalnych w Klęku do sieci dystrybucyjnej – 
dotacja dla ZGKiM 

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00   

    Przyłącze wodociągowe do budynku mieszkalnego położonego 
w Strykowie przy ul. Warszawskiej 4a wraz z podłączeniem lokali 
mieszkalnych – dotacja dla ZGKiM 

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00   

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AGZAM-APUER-ZXGTI-DGCXV-YVLZE. Podpisany



  90095 Pozostała działalność 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00   
    Zakup kosiarki bijakowej do ciągnika - JRP 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 822,21 15 319,38 29 052,83 54 450,00   
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 372,21 15 319,38 29 052,83 0,00   
    Zakup kontenera pełniącego funkcje budynku gospodarczego na 

potrzeby wsi Anielin 
9 000,00 0,00 9 000,00 0,00   

    Zakup kotła do centralnego ogrzewania świetlicy wiejskiej w m. Osse 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00   
    Zakup kontenera na poszerzenie świetlicy wiejskiej wraz z jego 

adaptacją i zakupem wyposażenia w Sosnowcu 
11 932,83 0,00 11 932,83 0,00   

    Wykonanie przyłącza energetycznego i wodociągowego na działce 
gminnej nr 121/1 w m. Zagłoba 

10 319,38 10 319,38 0,00 0,00   

    Wykonanie ogrodzenia zbiornika retencyjnego przy świetlicy 
wiejskiej w Ciołku 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00   

  92195 Pozostała działalność 54 450,00 0,00 0,00 54 450,00   
    Wyposażenie wypożyczalni sprzętu wodnego w Strykowie poprzez 

zakup rowerów wodnych – dotacja celowa OKiR 
10 770,00 0,00 0,00 10 770,00   

    Zakup wyposażenia na potrzeby Ośrodka Wodniackiego w Strykowie 
(pług wirnikowy i kosiarka) – dotacja celowa OKIR 

12 600,00 0,00 0,00 12 600,00   

    Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do pielęgnacji obrzeży zalewu 
w Strykowie – dotacja celowa OKiR 

31 080,00 0,00 0,00 31 080,00   

926   Kultura fizyczna 1 131 674,95 1 050 000,00 81 674,95 0,00   
  92695 Pozostała działalność 1 131 674,95 1 050 000,00 81 674,95 0,00   
    Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz 

z budową kompleksu sportowo turystyczno rekreacyjnego 
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00   

    Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Strykowie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   
    Zakup kontenerów z przeznaczeniem jako zaplecze dla osób 

korzystających z boiska wiejskiego w m. Swędów 
21 916,07 0,00 21 916,07 0,00   

    Zakup altany (z wyposażeniem) na działkę nr 132 w Tymiance 10 438,77 0,00 10 438,77 0,00   
    Zakup drewnianej altany wraz z jej wyposażeniem w m. Wyskoki 13 546,28 0,00 13 546,28 0,00   
    Zakup zestawu zabawowo – sprawnościowego (Tymianka) 15 144,00 0,00 15 144,00 0,00   
    Zakup zestawu sportowo – sprawnościowego - Niesułków 11 011,83 0,00 11 011,83 0,00   
    Zakup zestawu zręcznościowo – sprawnościowego - Swędów 9 618,00 0,00 9 618,00 0,00   
    OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE *17.679 

578,20 
17.679 
578,20 

* 8.010 
532,97 

8.010.532,97 

*351 600,53 
351.600,53 

*9.317 
444,70 

9 317 444,70 

  

Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem * określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po 
zmianie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: AGZAM-APUER-ZXGTI-DGCXV-YVLZE. Podpisany


	
	
	



